柏上水第１４２５号

令和５年１１月１日

関  係  各  位

柏市上下水道事業管理者

成  嶋  正  俊

管明示テープの印字内容の変更について（通知）

 日頃から，柏市水道事業に格別の御理解，御協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

 標記の件について，令和６年度より下記の通り管明示テープの印

字内容を変更いたします。尚，変更前の仕様についても引き続き使

用を認めます。

記

１  印字内容

  変更前：柏市水道管  施工年度

      ※施工年度の印字あり

  変更後：柏市水道管

      ※施工年度の印字なし

２  適用対象

・上下水道局発注の配水管布設工事および配水管改良工事

・水道施設設置工事自己施行

３  適用基準日

  令和６年４月１日

４  問い合わせ先

  柏市上下水道局水道工務課  工事担当：藤田

  電話：０４－７１６６－３１８３